CÔNG TY CỔ PHẦN

CHIẾU XẠ AN PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 26/CBTT.API

 An Phú, ngày 30 tháng 09 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:    - Ủy ban Chứng khoán Nhà Nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN CHIẾU XẠ AN PHÚ

- Mã chứng khoán: APC

- Địa chỉ: 119A/2, tổ 4, Khu phố 1B, Phường An Phú, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam1

- Điện thoại liên hệ:    0274 371 3116                     Fax: 0274 371 4036

- E-mail: mai.tth@apic.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

CÔNG TY CỔ PHẦN CHIẾU XẠ AN PHÚ (APC) trân trọng công bố Ngày

29/09/2025, CÔNG TY CỔ PHẦN CHIẾU XẠ AN PHÚ nhận được Giấy chứng nhận

đăng ký hoạt động CÔNG TY CỔ PHẦN CHIẾU XẠ AN PHÚ – CHI NHÁNH 03 :

Đăng ký thay đổi lần 2 do Ban Quản Lý Khu Công Nghệ Cao Thành phố Hồ Chí Minh

cấp ngày 23/09/2025.

Nội dung đăng ký thay đổi là: Thay đổi địa chỉ của CÔNG TY CỔ PHẦN CHIẾU XẠ

AN PHÚ – CHI NHÁNH 03 theo địa giới hành chính mới theo mô hình quản lý hành

chính 2 cấp.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào 30/09/2025

tại địa chỉ: www.apic.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như kính gửi

- Lưu VT

		2025-09-30T15:55:16+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHIẾU XẠ AN PHÚ
	I am the author of this document